14/03/2024, 11:34 SEI/GOV-PI - 011560742 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12953138&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP 64018-900
Telefone - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 8/2024

A Secretaria de Estado da Educação do Piauí – SEDUC/PI, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE tornar público o RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES.

CANDIDATO SITUAÇÃO

ADONNES FRANCISCO DE SOUSA BASTOS DEFERIDO

FRANCISCO ARMANDO DOS SANTOS DEFERIDO

JOAO MARCOS VIEIRA LUZ DEFERIDO

JOSÉ ANTONIO DE LAVOR PAZ DEFERIDO

JAQUELINE MARIA SOUSA DA SILVEIRA DEFERIDO

MARIA RAIMUNDA FERREIRA DEFERIDO

ZEZILDA GOMES DE SOUZA DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE DA COSTA PINHEIRO - Matr.181016-2,
Superintendente, em 13/03/2024, às 22:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO TORRES DE ARAUJO LIMA - Matr.,
Superintendente de Gestão, em 14/03/2024, às 10:52, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 011560742
e o código CRC 29BBC171.

Processo SEI:  00011.011230/2024-51 Documento SEI: 011560742

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0